Правительствующий Сенат
Княжества Балтия

[image: image1.png]

РЕСКРИПТ №65/К
01.11.10
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить господина Романа Сивковского Главой Прокуратуры КБ.

3. Присвоить господину Р.Сивковскому прокурорский чин - Старший следователь, согласно действующего "Реестра княжеской службы".
[image: image2.png]Kapaoc gpoir Aecreparo

[image: image3.png]

Подпись:                                                  Карлос Граф Десперадо,КАНЦЛЕР.